
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Merli.  Responsabile Procedimento: Ufficio Ragioneria  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COMUNE DI CASTELLETTO MERLI 

Provincia di Alessandria 

 
SERVIZIO FINANZIARIO IMPEGNI 

 

DETERMINAZIONE N. 11 DEL 12/04/2024 

 

OGGETTO: FORNITURA MANIFESTI PER ELEZIONE DEL 26 MAGGIO 2019 -  

                      IMPEGNO DI SPESA 

           CIG: B13ADA756A 

              

                       Il Responsabile del Servizio 

 

Considerato che con Decreto Ministero dell’Interno del 10/04/2024 è stata fissata, per 

sabato 8 e domenica 9 giugno 2024, la data per lo svolgimento – con eventuale ballottaggio 

domenica 23 e lunedì 24 giugno 2024 – delle elezioni amministrative; 

 

Richiamato altresì il Decreto del Presidente della Repubblica del 10 aprile 2024, di 

convocazione dei comizi elettorali per l’elezione dei membri del Parlamento Europeo per 

sabato 8 e domenica 9 giugno 2024; 

 

Dato atto che i Comuni saranno tenuti alla predisposizione ed affissione, nei tempi 

stabiliti, del manifesto di convocazione dei Comizi e dei manifesti di assegnazione dei 

seggi;  

 

Ritenuto dover provvedere in merito; 

  

Dati i tempi ristretti, è stata contattata per vie brevi la Ditta Grafiche Gaspari s.r.l., la quale 

ha immediatamente fornito un preventivo di spesa, acquisito al protocollo dell’Ente in 

data odierna, n. 540, pari ad € 21,96 IVA compresa per la fornitura di n. 3 manifesti 

convocazione comizi e n. 3 manifesti di assegnazione dei seggi, secondo le disposizioni;  

 

Visto il bilancio del corrente esercizio finanziario;  

 

Visto il T U delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, n. 267 del 18 Agosto 2000;  

Visto il regolamento di contabilità del Comune;  

Visto il Decreto del Sindaco n.1 del 14 maggio 2019; 

  

Vista la Delibera G.M. n. 52 del 15/12/2023, di assegnazione risorse finanziarie al 

Responsabili d’Area;  

DETERMINA  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Merli.  Responsabile Procedimento: Ufficio Ragioneria  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

-Per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati, di impegnare in 

favore della Ditta Gaspari s.r.l. con sede in Marciano di Romagna (RN, P.I. 00089070403, 

l’importo pari ad € 21,96=  

-Di imputare la spesa alla Missione 01 Programma 02 ex capitolo 1042/1del bilancio di 

previsione 2024/26, competenza 2024. 

 

 

                        Il Responsabile del Servizio 

                   Mariella Aramini 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Merli.  Responsabile Procedimento: Ufficio Ragioneria  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

VISTO PER IL RISCONTRO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, Comma 4, D.L.VO 267/00) 

 

Castelletto Merli, lì 12/04/2024 

                                    

 

                                   IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                                            F.to  Aramini Mariella 

 

 

 

 

 

 

****************************************************************** 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 

consecutivi, sul sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico. 

 

Castelletto Merli, lì 12/04/2024 

 

 

                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

          F.to  Scagliotti Dr.Pierangelo 
 

 

 
 


